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Oznaczenie sprawy: 3/PZP/2022/TP                                         

Trzebnica, dnia 24.05.2022 r.	


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (III)

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych”.

Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:


Pytanie nr 1.
1. Pytanie nr 1 : pakiet nr 20 Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 20 Waciki neurochirurgiczne ze specjalnie skompresowanego jedwabnego materiału ( regenerowana oksydowana celuloza) , grubość 0,8mm, wysoka chłonność - 8,3 krotna wagi suchego wacika, niestrzępiące , wytrzymałe ze znacznikiem radiologicznym i nitką, pakowane po 10 szt. w blistrze na dyspenserze, opak. zbiorcze 20 blistrów -200sztuk ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

1. Wymagane opakowanie w SIWZ 250 sztuk – czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowanie zbiorcze 200sztuk i dodanie odpowiedniej ilości ( 5 blistrów- 50 sztuk) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2.
Pytanie nr 2 : pakiet nr 20 pozycja nr 2 Czy Zamawiający w pakiecie nr 20 w pozycji nr 2 wyrazi zgodę na waciki neurochirurgiczne w rozmiarze 6x6mm ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3. 
Pytanie nr 3 : pakiet nr 20 pozycja nr 3 Czy Zamawiający w pakiecie nr 20 w pozycji nr 3 wyrazi zgodę na waciki neurochirurgiczne w rozmiarze 13x13mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4.
Pytanie nr 3 : pakiet nr 20 pozycja nr 4 Czy Zamawiający w pakiecie nr 20 w pozycji nr 4 wyrazi zgodę na waciki neurochirurgiczne w rozmiarze 38x38mm ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział                         w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.                 
                 Z poważaniem, 
                     Dyrektor



                Jarosław Maroszek 
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